GF Piping Systems
2260
超声波液位变送器
操作手册
2
3
1、安全与责任
   1.1 用途

7
3.4 识别
1 型号 5 订货代码
2 供电电压 6 输出
3 介质温度 7 环境温度
4 CE 标志
1
2
3
4
5
6
7
最小测量距离（Xm）是由产品自身设计决定，即在该距离内无法测量（死区）。可通过设置延长该距离以避免干扰的影响，
干扰可能来自一些固定的物体（近端屏蔽）。
最大测量距离（XM）由产品自身设计决定，即在理想状况时产品可测得的最远距离。实际应用时最远距离 H必须小于 XM。
设计和功能 使用说明书
使用说明书 技术数据
概要
型号 2260-X-XXX-4 2260-X-XXX-6 2260-X-XXX-15
量程 0.2 ~ 4 m 0.25 ~ 6 m 0.45 ~ 15 m
波束角 6° 5° 5°
精度 * ±( 所测距离的 0.2%，量程的 0.05%)
工作频率 80 kHz 80 kHz 40 kHz
环境
过程温度 -30 °C ~ 90 °C
过程压力（绝对） 0.03 ~ 0.3 MPa (0.3 ~ 3 bar)
过程连接 11/2 in. BSP / NPT 2 in. BSP / NPT DN125 法兰
外壳
外壳材料
    - 传感器本体 PP 或 PVDF
    - 外壳 PBT
分辨率 <2 m: 1 mm，2 ~ 5 m: 2 mm，5 ~ 10 m: 5 mm，>10m: 10 mm
防护等级
    - 传感器本体 IP 68，NEMA 6P
    - 外壳 IP 68，NEMA 6P
电气
输出 2 线 4-20mA,HART 协议，最大 600ohm
继电器 （SPDT） 250V AC, 3A AC1
电源 1 ~ 36 VDC / 44 ~ 800 mW
功耗 DC 3.6 W, AC 4 VA
电气导线 2 x M20 x 1,5 塑料电缆格兰：适用电缆外径 6 - 12 mm
Ex 防爆型号 : 2 x M20x1,5 金属电缆格兰：适用电缆外径：7-13 mm
标准和认证
ATEX 认证 ATEX II 1 G EEx ia II B T6（2 线制 SP 系列）
显示模块
现场显示 6 位自定义 LCD、图标和条状图
环境温度 -25°C … +70°C
外壳材料 PBT, 低易燃性（DuPont®）
*在最佳的反射环境和稳定的传感器温度下
EX 标识       II1G EEx ia IIB T6 IP68
本安数据
Ci ≤ 15 nF, Li ≤ 200 μH, Ui ≤ 30 V, Ii ≤ 140 mA, Pi ≤ 1 W
防爆产品应由 EEx ia 电源供电
EX 电源，负载
U0 < 30 V, I0 < 140 mA, P0 < 1 W, 电压范围 12…30 V,
Rt max = (Us – 12 V) / 0,02 A
介质温度
PP 传感器 –20 °C ... +70 °C，PVDF 传感器 –20 °C ... +80 °C，
PTFE 传感器 –30 °C ... +90 °C
环境温度 -20 °C … +70 °C
4、技术数据
对于 EX 认证设备
8
9
技术数据 使用说明书
11/2"  BSP/NPT 型号 2" BSP/NPT 型号
4.1 尺寸
法兰连接型号
4.2 供货范围
•  2xM20x1.5 电缆格兰
•  安装及调试手册